



Gültig vom 27.07. - 02.08.2026

APPHIGHLIGHTS DER WOCHE

**20%
RABATT**

der Preis mit der App

20 % Rabatt auf alle Artikel der Marke **ALL STARS**.



je **3.95**

TAFT
Haarspray oder
Haarlack
250 ml¹⁰ oder
Schaumfestiger
150 ml¹¹
versch. Sorten
¹⁰ € 15.80/1l
¹¹ € 26.34/1l



je **2.79**
~~€ 11.16/1l~~
~~€ 18.60/1l~~

der Preis mit der App

je **1.35**

FA
Dusche
250 ml
versch. Sorten
€ 5.40/1l



je **0.99**
~~€ 3.96/1l~~

der Preis mit der App

je **8.95**

**BETTY
BARCLAY**
No. 1, 2 oder 3
Eau de Toilette
20 ml
€ 447.50/1l



je **6.95**
~~€ 347.50/1l~~

der Preis mit der App

je **4.99**

ROTKÄPPCHEN
Sekt
oder Fruchtsecco
750 ml
versch. Sorten
€ 6.66/1l



je **2.99**
~~€ 3.99/1l~~

der Preis mit der App

je **1.39**

KATJES
Fruchtgummi
210 g
versch. Sorten
€ 6.62/1kg



je **0.89**
~~€ 4.24/1kg~~

der Preis mit der App

**50%
RABATT**

der Preis mit der App

Kaufe 1xSlipereinlagen der Marke **ALWAYS** und erhalte 50% Rabatt.



je **1.75**

SOFTLAN
Weichspüler
45 WL
versch. Sorten
€ 0.04/1 WL



je **1.29**
~~€ 0.03/1WL~~

der Preis mit der App

**20%
RABATT**

der Preis mit der App

20 % Rabatt auf alle Artikel der Marke **ZEWA**.



Ausgenommen Duopacks.

APPSCANNEN UND RICHTIG SPAREN!

Scan mich!





Gültig vom 27.07. - 02.08.2024

APPHIGHLIGHTS DER WOCHE

20% OFF Müller Smoothie 1,5l	20% OFF Müller Smoothie 1,5l	20% OFF Müller Smoothie 1,5l
20% OFF Müller Smoothie 1,5l	20% OFF Müller Smoothie 1,5l	20% OFF Müller Smoothie 1,5l
20% OFF Müller Smoothie 1,5l	20% OFF Müller Smoothie 1,5l	20% OFF Müller Smoothie 1,5l

**APPSCANNEN UND
RICHTIG SPAREN!**

Scann mich!

